زیرا این اتفاق با انتشار جهانی، بدون حضور رسانه‌ای رسمی در صحن‌های مسجد رخ داد.

همچنین در سوی دیگر داستان، تصاویر گفت‌وگوی فلسطینی‌ها با اشغالگران در محله شیخ جراح و انتشار آن،

ابتکار

شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱
۱۲ شوال ۱۴۴۳
۱۴ مه ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۰۹۳
۱۲ صفحه
۳۰۰۰ تومان

اتحادیه اروپا از رفع ین بست و ایران از در دسترس بودن توافق می گوید

سیگنال‌های مثبت یک سفر

پس از ماه‌ها بن‌بست در مذاکرات احیای توافق هسته‌ای، اتحادیه اروپا و ایران می‌گویند پس از سفر اتریکه مورا به تهران گشایشی در مسیر مذاکرات ایجاد شده است.